中设协通字〔2024〕9 号

2024

各设备监理单位和从业人员：

为满足广大设备监理单位和从业人员的知识需求，根据《设

备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕13 号）、《设备

监理工程师专业知识培训管理办法》（中设协通字〔2023〕53 号），

协会制定了 2024 年设备监理人员培训工作计划，具体通知如下：

一、培训计划

日期 地点 内容

2024 年 1 月 湖南、上海 设备监理工程师专业知识培训

2024 年 1 月 线上 离心式压缩机技术专项培训

2024 年 3 月 待定 设备监理工程师专业知识培训

2024 年 5 月 待定 设备监理人员继续教育培训

2024 年 6 月 待定 设备监理工程师专业知识培训

2024 年 8 月 待定 设备监理工程师总监知识培训

2024 年 10 月 待定 设备监理工程师专业知识培训

2024 年 11 月 待定 设备监理人员继续教育培训

日期 地点 内容

2024 年 12 月 待定 设备监理工程师专业知识培训

二、培训内容

设备监理基础理论、相关知识、专业技术、案例与实务等内

容。

具体培训日期、地点和报名方式，请关注协会网站及微信公

众号的通知。

三、定制培训

协会可以提供设备监理、管理体系、项目管理、质量管理与

检验、设备监理技术、工艺及产品标准规范等相关的培训服务，

如有需求，请联系协会职业资格与培训部。

联系人：王冠华、路柠珲、张文燕

电话：010-64221783-809/806/808

邮箱：pcb@capec.org.cn

微信扫码咨询:

中国设备监理协会

2024 年 1 月 19 日

mailto:pcb@capec.org.cn